2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3988

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                               25 июня 2025 года

О заслушивании отчета Правительства Приднестровской Молдавской Республики
о результатах его деятельности за 2024 год,
в том числе по вопросам, поставленным Верховным Советом Приднестровской Молдавской Республики

	Заслушав отчет Правительства Приднестровской Молдавской Республики о результатах его деятельности за 2024 год, в том числе по вопросам, поставленным Верховным Советом Приднестровской Молдавской Республики, представленный к рассмотрению Правительством Приднестровской Молдавской Республики (распоряжение Правительства
от 24 апреля 2025 года № 256р) в соответствии с подпунктом а) пункта 1
статьи 76-5 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
статьей 122 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь подпунктом ж) пункта 3 статьи 70 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 3 статьи 124 и пунктом 4 статьи 100 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет Правительства Приднестровской Молдавской Республики о результатах его деятельности за 2024 год, в том числе по вопросам, поставленным Верховным Советом Приднестровской Молдавской Республики.

2. Признать работу Правительства Приднестровской Молдавской Республики за 2024 год удовлетворительной.

3. Направить настоящее Постановление Президенту Приднестровской Молдавской Республики и Правительству Приднестровской Молдавской Республики.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]2 июля 2025 года
№ 3988